UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:               /TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày           tháng          năm 2023

V/v mời tham gia thẩm định giá để

làm căn cứ quyết định giá khởi điểm

tài sản được xác lập quyền sở hữu

toàn dân là tang vật, phương tiện vi

phạm hành chính thuộc thẩm quyền

xử lý tịch thu của UBND tỉnh.

ơKính gửi: Quý đơn vị tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/06/2014 của Chính phủ v/v quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 25/08/2021 của UBND tỉnh

Phú Yên v/v Ban hành quy định phân cấp, uỷ quyền và phân giao nhiệm vụ trong

quản lý đầu tư xây dựng đối với các dự án do tỉnh Phú Yên quản lý;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh Phú

Yên về việc phê duyệt Phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân

là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính thuộc thẩm quyền xử lý tịch thu của

UBND tỉnh;

Căn cứ văn bản số 255/UBND ngày 02/3/2023 của UBND huyện Sông Hinh

về việc giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trực tiếp xử lý tài sản theo phương

án được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 28/02/2023;

Để có cơ sở xác định giá khởi điểm tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn

dân là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính thuộc thẩm quyền xử lý tịch thu

của UBND tỉnh tại Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 28/02/2023, Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện Sông Hinh sẽ tiến hành tuyển chọn một nhà thầu tư vấn có

khả năng có đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá để xác định giá, làm căn cứ

quyết định giá khởi điểm theo quy định tại điểm b khoản 2 Điều 24 Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

Tài sản định giá bao gồm:

+ 09 block đá Granit, khối lượng 35,861m3.

+ 01 xe đào bánh xích màu vàng, hiệu KOBELKO, dung tích gàu 1,2m.

+ 01 máy khoan cầm tay.

+ 02 búa đục.

+ 02 chạm đá.

Quý đơn vị quan tâm xin phúc đáp bằng văn bản, đồng thời gửi kèm 01 bộ hồ

sơ năng lực của đơn vị mình về Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Sông Hinh

trước ngày 14/4/2023; địa chỉ số Thị trấn Hai Riêng, huyện Sông Hinh, tỉnh Phú

Yên, Email: ptckh.songhinh@phuyen.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Tấn

		2023-04-06T08:23:07+0700

		2023-04-06T08:49:14+0700

		2023-04-06T08:49:14+0700

		2023-04-06T08:49:14+0700

		2023-04-06T08:49:14+0700